
＊軽食をご用意しております。つきましては先生の所属する御施設の院内規定等をご確認いただき必要な手続き

等がありましたらお取り下さいますようお願い申し上げます

＊ご参加にあたり、交通費（または、交通費の一部）を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より、ご施設のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

クリニカルセミナー
～大規模臨床研究を読み解き適正使用に活かす～

2017年11月1日（水）
19：30～20：30

沖縄県医師会館 ２階
〒901－1105
沖縄県南風原町字新川218‐9番地
TEL 098－888－0087

場 所

記

特別講演 （19：30 ～ 20：30）

『 糖尿病心血管アウトカム試験を読む

デザイン、解析、診療への応用 』

益崎 裕章 先生

琉球大学 大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）教授

植田 真一郎 先生

琉球大学 大学院医学研究科
臨床薬理学講座 教授

座 長

演 者

共催 ： 沖縄県病院薬剤師会 MSD株式会社

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて「クリニカルセミナー」を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時

日本病院薬剤師会生涯研修認定講座0.5単位


